Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Meéxico

Estado de Actividades
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2013
{ Miles de Pesos )

Concepto I

2019

2018

Ingresos de la Gestién
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechas

Productes de Tipo Cornente
Aprovechamientos de Tipo Cornente

Ayudas

Participaciones y Apcrtaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financier os

Otros Ingresos y Beneficios Vanos

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
iMaanrlales ¥ Suministros
Servicios Generales

Subsichos y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Segundad Social
Donatwas
Transferencias al Exterror

Participaciones
Apgortaciones
Convenios

Intereses de la Deauda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de |la Deuda Pubiica
Costo por Caberturas

Apoyaos Financieros

Prowvisiones
Esmmucion de Inventarics
Otros Gastos

Inversién Pdblica

Inversion Publica no Capitalizanle

Transferencia, Asignaciones,

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 5

Ingrescs por Venta de Bienes y ServiCtos
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Transferencia, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Incremento por Variacian ge Inventarios
thsmmucnén del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Total de ingresos y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Subsidios y Otras Avudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pabiico

Transferencias a Frdeicomisos Mandatos y Contratos Andlogos

Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciactones. Deterioros, Obsalescencia y Amartizaciones

Aumento por Insuficiencia de Esttmaciones por Pérdida o Detenoro y Gbsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

125,305.3

1253053

2.7

217
125,327.0

108,277.9

86,0959
73452
14,8368

R

3,605.7

141.0

3464 7

111,883.6
13,443.4

165,690.7

165,690 7

4419

441.9

166,132.6

161,273.8

132,607 6
10.3141
18,3521

U

13.1

131

161,286.9
4,845.7

residenta

. Myrna Aracell Garcia Morén
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