Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de México Estado de Actividades Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2019 (Miles de Pesos)

Concepto	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	.0	.0
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos de Tipo Corriente Aprovechamientos de Tipo Corriente Ingresos por Venta de Bienes y Servicios		
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	125,305.3	165,690.7
Participaciones y Aportaciones Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	125,305.3	165,690.7
Otros Ingresos y Beneficios	21.7	441.9
Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios	21 7	441.9
Total de Ingresos y Otros Beneficios	125,327.0	166,132.6
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	108,277.9	161,273.8
Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales	86,095 9 7,345.2 14,836.8	132,607.6 10,314.1 18,352.1
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	.o	.U
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social Donativos Transferencias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	.0	.0
Participaciones Aportaciones Convenios		
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	.0	.0
ntereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Publica Costo por Coberturas Apoyos Finàncieros		*
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	3,605.7	13.1
stimaciones. Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones		
Norminación de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones	141.0	13.1
Otros Gastos	3,464 7	
nversión Pública	.0	.0
oversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos y Otras Pérdidas	111,883.6	161,286.9
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	13,443.4	4,845.7

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que las estados Financieros y sus Notas son Razonablemente Correctos y Responsabilidad del Egisor

M. en D. Myrna Aracell García Morón Presidenta del Tribunal L. C. Raúl Santos Valdés Director de Agministración